
 

 

Eksamensreglement for internettbasert regodkjenningsprøve for 
sjåfører og ledsagere 
 
 

 
Tilrettelegging, tilgang og innlogging 
Regodkjenningsprøven avlegges på en datamaskin tilkoblet internett på det slakteriet sjåførene er 
tilknyttet. Slakteriene har ansvar for å legge til rette for dette, slik at det finnes et kontor med 
datamaskin der sjåførene kan sitte uforstyrret og avlegge prøven. 
 
Slakteriene må også legge til rette for at sjåfører og ledsagere som trenger hjelp til å betjene 
datamaskinen, kan få det. Dataferdigheter skal ikke være til hindre for å ta prøven.  
 
Spørsmålene til regodkjenningsprøven nås via et adgangsbegrenset område på Animalias 
hjemmesider (www.animalia.no). En logger seg inn med det brukernavn og passord det enkelte slakteri 
har fått tildelt.  
 
Prøven er tilgjengelig fra 1. november 2007.  
 
Dokumentasjon 
Slakteriet må på forespørsel kunne legge fram dokumentasjon om når den enkelte sjåfør har avlagt 
prøven.  
 
Sjåfører ikke tilknyttet slakteriene 
For de sjåførene som ikke transporterer slaktedyr og som heller ikke driver livdyrtransport for slakteriet, 
kan prøven tas på Mattilsynets lokale distriktskontor. Dette må den enkelte sjåfør organisere. Det må 
avtales et tidspunkt og en må få oppgitt en kontaktperson ved distriktskontoret. Denne kontaktpersonen 
vil motta påloggingsinfo fra Animalia og vil da kunne gi sjåføren tilgang til prøven.  
 
Gjennomføring av prøven – hjelpemidler mm 
En kan benytte både kurshefte og regelverk under prøven og det er ingen begrensning i hvor lang tid 
en får bruke. For å bestå prøven må en svare rett på 15 av 20 spørsmål. Besvarelsene rettes av 
Animalia og resultatene sendes ut etter hvert.  
 
Tildeling av nytt kompetansebevis 
Den enkelte sjåfør eller ledsager må ta kontakt med Mattilsynet for å få tildelt nytt kompetansebevis. 
Dette utstedes av Mattilsynets lokale distriktskontor etter mal oppført i transportforordningens vedlegg 
III kap III.  
 
Klagerett og -behandling 
Dersom en mener det er begått feil, kan en klage. Eventuell klage behandles administrativt ved 
Animalia. 
 
Ny prøve  
Sjåfører som ikke består prøven kan gå opp til ny prøve innen kort tid, men det må tildeles nytt 
brukernavn og passord etter samme opplegg som beskrevet ovenfor. Det er ingen begrensning hvor 
mange ganger en kan gå opp til ny prøve.  
 
 
 
 
Inge Midtveit 
Animalia 
22. oktober 2007 
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